ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКАЗ

от __.__. 20__г.                                                                                      № ____- од

О результатах аттестации педагогических работников

в целях подтверждения на соответствие занимаемой должности.

На основании решения аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников  в целях подтверждения на соответствие

занимаемой должности, протокол № __ от ________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № __ от

___________) о соответствии занимаемой должности следующих

педагогов:

-____________________________, учителя ___________ –соответствует

        Ф.И.О. педагога  (полностью)                                                                               (предмет)

 занимаемой должности «учитель» _____________ .

                                                                                                                                      (предмет)
-____________________________, учителя ___________ –соответствует

        Ф.И.О. педагога  (полностью)                                                                               (предмет)

 занимаемой должности «учитель» _____________ .

                                                                                                                                      (предмет)
    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                       Н.Г.Васильева

С приказом ознакомлены: